

تاریخ درخواست: ۱۴۰۱/۰۲/۰۵ ۱۵:۵۲:۰۶  
 تاریخ دریافت نمونه: ۱۴۰۱/۰۲/۰۹ ۱۶:۵۴:۱۳  
 تاریخ انجام آزمون: ۱۴۰۱/۰۲/۰۹ ۱۷:۱۲:۱۶  
 تاریخ صدور نتیجه: ۱۴۰۱/۰۲/۱۲ ۱۲:۱۶:۳۰

 روش آزمون:  
 AF-01-Lithium Fusion  
 ۲,۲۰۰,۰۰۰

تهران، پانین تر از فلکه دوم صادقیه، بزرگراه محمد علی جناح، خیابان طاهریان، کوی ارغوان، پلاک ۲۳، واحد ۶ - تلفن: ۴۹۷۳۵-۰۲۱

 تاریخ درخواست:  
 تاریخ دریافت نمونه:  
 تاریخ انجام آزمون:  
 تاریخ صدور نتیجه:  
 روش آزمون:  
 هزینه آزمون (ریال):  
 آدرس آزمایشگاه:




 سنگ  
 محمد محمدی  
 ۱۴۰۱-۰۷۹۲  
 موسسه مطالعات معدنی زرآزما

صالح صبیحدل - مدیر عامل

 نوع نمونه:  
 نام شرکت:  
 شماره پرونده:  
 نام آزمایشگاه:  
 آدرس مشتری:  
 امضاء مدیر فنی:  
 نام و سمت تصدیق کننده:


آزمایشگاه معتمد اداره محیط زیست

آزمایشگاه معتمد اداره استاندارد

دارای گواهینامه iso 17025:9001

واحد منتخب معدنی سال ۹۳

**توجه : نتایج فقط بازگو کننده نمونه ارسالی به آزمایشگاه می باشد.**
**CERTIFICATE OF ANALYSIS**

1401-0792

1401-0792

Element	SiO2	Al2O3	BaO	CaO	Fe2O3	K2O	MgO	MnO	Na2O	P2O5	SO3	TiO2	Cr2O3	LOI
Unit	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%	%
DL	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.05	0.50	0.05
Scheme	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01	WR-01
Sample Name														
3.00	18.12	0.91	0.18	0.22	78.70	0.19	0.05	<	0.05	0.07	0.08	0.09	<	1.31

 آنالیز مجدد انجام می گیرد : RA  
 کوچکتر از حد تشخیص دستگاه می باشد : <